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компанию Украины

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Внимание! Данные меняются
ежедневно.

Актуально на 
17.04.2018

АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КІНОЦЕНТР "ЗОРЯНИЙ"

Статус юридического лица Прекращено

Код ЕГРПОУ 01527554

Дата регистрации 10.03.1993 (25 лет 1 месяц)

Сведения об органах управления
юридического лица

ОБЩИЕ СОБРАНИЕ

Контактная информация 01010, м.Київ, ВУЛ. МОСКОВСЬКА, будинок 31/33 
Тел: 2545032 
Факс: 2545033 

Уполномоченные лица ЛАПЕНЮК ГАННА ОЛЕКСАНДРІВНА - керівник з 01.01.2016 (згідно
статуту) 
ЛАПЕНЮК ГАННА ОЛЕКСАНДРІВНА - голова комісії з припинення або
ліквідатор 

Виды деятельности 46.42 Оптовая торговля одеждой и обувью 
46.49 Оптовая торговля прочими бытовыми товарами 
46.90 Неспециализированная оптовая торговля 
56.10 Рестораны и услуги по доставке продуктов питания 
68.20 Аренда и управление собственной или арендуемой
недвижимостью (основной) 
73.11 Рекламные агентства 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица  КОМПАНІЯ САБІК ЛТД. (SABIK LTD.) 100,0000% 
Адрес учредителя: 864, МІСТО БЕЛІЗ, НОРТЕН ХАЙВЕЙ, ТРЕЛЛІС
БІЛДІНГ, БЕЛІЗ 
Размер взноса в уставный фонд: 24 275 229,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - БЕТІТО
ДЖОНАТАН (BETITO JONATHAN)

Адрес учредителя: Е423326 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ПАНАГІС
ХРІСТОФОРОС (PANAGIS CHRISTOFOROS)

Адрес учредителя: Е41827,КІПР 

Размер уставного капитала 24 275 229,00 грн

Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Досье Актуально на 17.04.2018, 16:55:58
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Дата окончания формирования уставного
капитала

10.02.2006

Местонахождение регистрационного дела Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 23.09.1994 
Дата снятия с учета: 28.12.2017 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39669867 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 10.03.1993 
Номер постановки на учет: 604; 
Дата снятия с учета: 27.12.2017 
Номер снятия с учета: 1726550201335 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39669867 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 29.03.1991 
Номер постановки на учет: 10-000618; 
Дата снятия с учета: 27.12.2017 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

10-000618

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

9

Дата и номер записи о государственной
регистрации прекращения юридического
лица, основание для ее внесения

Дата записи: 27.12.2017 
Номер записи: 1 070 111 0026 000169 
Состояние субъекта: припинено

2016 г. Активы 16 000 000 – 17 000 000 грн

2016 г. Обязательства 16 000 000 – 17 000 000 грн

2016 г. Выручка 1 100 000 – 1 200 000 грн

Лицензии не найдены

Финансовые показатели

Лицензии Актуально на 16.04.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 17.04.2018, 08:27:00
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Реестр плательщиков НДС Информация о лице отсутствует в базе

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер
(аннулирован)

015275526554

Дата аннулирования регистрации
плательщика НДС

31.03.2017

Причина аннулирования ликвидация по собственному желанию

Основание аннулирования АННУЛИРОВАНО ПО ИНИЦИАТИВЕ ПЛАТЕЛЬЩИКА

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 11.04.2018 
Закрыто

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 15.04.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

Всего 8

24.11.2016 Ухвала суду Кримінальне 757/57585/16-к

27.01.2016 Ухвала суду Кримінальне 757/3167/16-к

19.12.2014 Рішення Господарське 910/24084/14

04.11.2014 Ухвала суду Господарське 910/24084/14

20.10.2014 Рішення Господарське 910/19157/14

Всего 2

03.02.2017 Внесення рішення засновників (учасників) юридичної особи або
уповноваженого ними органу щодо припинення юридичної особи в
результаті ліквідації

08.05.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВТРАТУ ОРИГІНАЛІВ УСТАНОВЧИХ ДОКУМЕНТІВ

Судебная практика Актуально на 17.04.2018, 16:55:57

Официальные уведомления Актуально на 16.04.2018

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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Наименование юридического лица

26.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІНОЦЕНТР
"ЗОРЯНИЙ" 
(ТОВ "КІНОЦЕНТР "ЗОРЯНИЙ") 

Контактная информация (всего 1 изменение)

26.05.2016
Актуально на

01010, м.Київ, ВУЛ. МОСКОВСЬКА, будинок 31/33 
Тел.: 254-50-32 
Факс:254-50-33 

26.03.1998
Данные проверяются

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МОСКОВСЬКА БУД. 31/33 
Тел.: 290-75-22 

Руководители (всего 4 изменения) За 20 лет 0 месяцев 22 дня имеющейся отчетности изменились 4
руководителя в среднем каждые 5 лет 0 месяцев 5 дней

26.05.2016
Актуально на

ЛАПЕНЮК ГАННА ОЛЕКСАНДРІВНА

11.09.2006
Данные проверяются

ПЕЛИХ МАРИНА АРКАДIЇВНА

27.04.2004
Данные проверяются

КРАВЕЦЬ АНДРIЙ ВIТАЛIЙОВИЧ

03.10.2003
Данные проверяются

МАКАРЕНКО ДАНИЛО ОЛЕКСАНДРОВИЧ

26.03.1998
Данные проверяются

НЕСТЕРЧУК ОЛЕКСАНДРА ПЕТРІВНА

Виды деятельности (всего 1 изменение)

26.05.2016
Актуально на

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

26.03.1998
Данные проверяются

93612 - КІНОТЕАТРИ

Перечень учредителей (участников) юридического лица (всего 1 изменение)

12.02.2017
Актуально на

КОМПАНІЯ САБІК ЛТД. (SABIK LTD.) 
Размер взноса в уставный фонд: 24 275 229 грн.

26.05.2016
Актуально на

КОМПАНІЯ САБІК ЛТД. (SABIK LTD.) 
Размер взноса в уставный фонд: 38 275 229 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

27.07.2015
Данные проверяются

КОМПАНІЯ "САБІК ЛТД." (SABIK LTD.) 
Размер взноса в уставный фонд: 38 275 229 грн.
КОМПАНІЯ САБІК ЛТД. (SABIK LTD.) 
Размер взноса в уставный фонд: 38 275 229 грн.
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24.11.2008
Данные проверяются

БIЛАН В'ЯЧЕСЛАВ ЯКОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 5 709 грн.

23.10.2008
Данные проверяются

ЮРЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ЮРIЙОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей

14.09.2007
Данные проверяются

ЮРЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ЮРIЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 5 709 грн.

11.09.2006
Данные проверяются

КУЛIКОВ АНДРIЙ IГОРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 5 709 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСПРОМ" 
Размер взноса в уставный фонд: 38 269 520 грн.

27.04.2004
Данные проверяются

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛБОР" 
Выбыл из состава учредителей

26.08.2003
Данные проверяются

ПОЛIЩУК ОЛЕГ ВIКТОРОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ПАВЛЕНКО СЕРГIЙ ГРИГОРОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛБОР" 
Размер взноса в уставный фонд: 9 994 291 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДКОНСТРУКЦІЯ"
Размер взноса в уставный фонд: 5 709 грн.

22.04.2003
Данные проверяются

НЕСТЕРЧУК ВОЛОДИМИР ЯКОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ПОЛ ЩУК ОЛЕГ В КТОРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 10 791 грн.
НЕСТЕРЧУК ОЛЕКСАНДРА ПЕТР ВНА 
Выбыл из состава учредителей
ФЕДОРЧЕНКО ЛЮДМИЛА ГРИГОР ВНА 
Выбыл из состава учредителей
ЯРОВА ЛАРИСА ЛЕОН Д ВНА 
Выбыл из состава учредителей
БАЛАНДЮК ГЕОРГ Й АНТОНОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ПОН КАРОВСЬКИХ СЕРГ Й ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ГУДИМЕНКО ЗОЯ ВАН ВНА 
Выбыл из состава учредителей
ЩЕРБАНЬ НАД Я ВАН ВНА 
Выбыл из состава учредителей
С Н ЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
БАБ Й ОЛЕКС Й В ТАЛ ЙОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ПЕТРУШЕНКО МИКОЛА СЕРГ ЙОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ГОРБОВСЬКА ГАЛИНА ПЕТР ВНА 
Выбыл из состава учредителей
МЕЛЬНИК МАР Я ЛЕОН ВНА 
Выбыл из состава учредителей
НАУМЕНКО В КТОР ВАНОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
НОСКОВ ЮР Й ГРИГОРОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ПАНЧУК ЛЮДМИЛА ДМИТР ВНА 
Выбыл из состава учредителей
НЕСТЕРЧУК ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
ПАВЛЕНКО СЕРГ Й ГРИГОРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 5 709 грн.
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21.01.2003
Данные проверяются

НАУМЕНКО ВІКТОР ІВАНОВИЧ 
Выбыл из состава учредителей
НАУМЕНКО ВІКТОР ІВАНОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 82 грн.
НОСКОВ ЮРІЙ ГРИГОРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 16 грн.
ПАНЧУК ЛЮДМИЛА ДМИТРІВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 1 254 грн.
НЕСТЕРЧУК ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 676 грн.

20.01.2003
Данные проверяются

НЕСТЕРЧУК ВОЛОДИМИР ЯКОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 2 178 грн.
ПЕТРУШЕНКО МИКОЛА СЕРГІЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 330 грн.
ГОРБОВСЬКА ГАЛИНА ПЕТРІВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 380 грн.
МЕЛЬНИК МАРІЯ ЛЕОНІВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 17 грн.

27.11.2002
Данные проверяются

НЕСТЕРЧУК ОЛЕКСАНДРА ПЕТРIВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 4 505 грн.
ФЕДОРЧЕНКО ЛЮДМИЛА ГРИГОРIВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 165 грн.
ЯРОВА ЛАРИСА ЛЕОНIДОВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 1 122 грн.
БАЛАНДЮК ГЕОРГIЙ АНТОНОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 1 617 грн.
ПОНIКРОВСЬКИХ СЕРГIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 1 402 грн.
ГУДИМЕНКО ЗОЯ IВАНIВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 182 грн.
ЩЕРБАНЬ НАДIЯ IВАНIВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 676 грн.
СIНIЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 990 грн.
БАБIЙ ОЛЕКСIЙ ВIТАЛIЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 908 грн.

22.05.1996
Данные проверяются

КОЛЕКТИВНЕ ПIДПРИЄМСТВО КIНОТЕАТР "ЗОРЯНИЙ" 
Размер взноса в уставный фонд: 1 грн.

Размер уставного капитала (всего 4 изменения)

12.02.2017
Актуально на

24 275 229 грн.

11.09.2006
Данные проверяются

38 275 229 грн.

26.08.2003
Данные проверяются

10 000 000 грн.

09.10.2002
Данные проверяются

16 500 грн.

26.03.1998
Данные проверяются

19 849 грн.
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